
Қайта өңдеу кедендік рәсімін қолдану туралы кейбір есептер нысанын бекіту туралы

Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2018 жылғы 13 ақпандағы № 173 
бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2018 жылғы 13 наурызда
№ 16554 болып тіркелді
      "Қазақстан Республикасындағы кедендік реттеу туралы" Қазақстан 
Республикасының 2017 жылғы 26 желтоқсандағы Кодексінің 253-бабының 6-тармағына
, 264-бабының , 277-бабының  және "Мемлекеттік статистика 9-тармағына 5-тармағына
туралы" Қазақстан Республикасының 2010 жылғы 19 наурыздағы № 257-IV Заңының 
16-бабы 3-тармағының  сәйкес БҰЙЫРАМЫН:2) тармақшасына
      1. Қоса беріліп отырған:
      осы бұйрыққа  сәйкес кедендік аумақта қайта өңдеу кедендік рәсімін 1-қосымшаға
қолдану туралы есеп нысаны;
      осы бұйрыққа  сәйкес кедендік аумақтан тыс қайта өңдеу кедендік 2-қосымшаға
рәсімін қолдану туралы есеп нысаны;
      осы бұйрыққа  сәйкес ішкі тұтыну үшін қайта өңдеу кедендік рәсімін 3-қосымшаға
қолдану туралы есеп нысаны бекітілсін.
      2. "Кеден өкілінің мемлекеттік кірістер органдарына есептілікті, оның ішінде 
ақпараттық технологияларды пайдалана отырып, ұсыну қағидасын, Бажсыз сауда 
дүкеніне тауарлар түсуінің және оларды осы дүкенде өткізудің есебін жүргізу, 
сондай-ақ мемлекеттік кірістер органдарына мұндай тауарлар туралы есептілікті ұсыну 
қағидасын және кедендік аумақта (аумақтан тыс) және ішкі тұтыну үшін қайта өңдеу 
кедендік рәсімін қолдану туралы есептердің нысандарын бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Қаржы министрінің 2015 жылғы 11 наурыздағы № 168  (бұйрығы
Нормативтiк-құқықтық актiлер тiзiлiмiнде 2015 жылы 15 сәуірде № 10723 тіркелген, 
2015 жылғы 2 сәуірде "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде.
      3. Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Мемлекеттік кірістер комитеті (
А.М. Теңгебаев) заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы бұйрықты мемлекеттік тіркеген күннен бастап күнтізбелік он күн ішінде 
оның қазақ және орыс тілдеріндегі қағаз және электрондық түрдегі көшірмелерін 
Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне
ресми жариялау және енгізу үшін Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің "
Республикалық құқықтық ақпарат орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы 
республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жолдауды;



      3) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастырылуын;
      4) осы бұйрық Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде осы тармақтың 1), 2) және 3) 
тармақшаларында көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді Қазақстан
Республикасы Қаржы министрлігінің Заң қызметі департаментіне ұсынуды қамтамасыз
етсін.
      3. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
      Қаржы министрі Б. Сұлтанов

 

Қазақстан Республикасы
Қаржы министрінің

2018 жылғы 13 ақпандағы
№ 173 бұйрығына

1-қосымша
нысан

Кедендік аумақта қайта өңдеу кедендік рәсімін қолдану туралы
ЕСЕПТІЛІК

      Индекс: ТП ПНТТ1
      Кезеңділігі: кедендік рәсім мерзімі аяқталғаннан кейін
      Ұсынылады: кедендік аумақта қайта өңдеу кедендік рәсіміне тауарларды 
мемлекеттік кірістер органдарымен қолданылатын электрондық жүйеде электрондық 
түрде немесе қағаз түріндегі орналастырған тұлғамен
      Қайда ұсынылады: аумақтық мемлекеттік кірістер органдарына
      Ұсыну мерзімі: кедендік рәсім мерзімі аяқталғаннан кейін 30 (отыз) күнтізбелік күн 
ішінде
Қайта өңдеу үшін әкелінген тауарлар

р/
с 
№

ТД
№

Қайта 
өңдеу 
шарттары
туралы 
құжаттың
№

Тауардың
атауы

ЕАЭО 
СЭҚ ТН 
бойынша 
коды

Мөлшері және өлшем 
бірлігі

Тауарлардың кедендік
құны

Кедендік аумақта қайта өңдеу кедендік рәсім
қолданысын аяқтау мерзімі

Нақты
Келісімшарт
бойынша Нақты

Келісімшарт
бойынша

Кедендік рәсімнің 
коды

Төленген төлемдер 
мен салықтар

ҚҚС
Кедендік
баж

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Қайта өңдеу өнімдері, тауарлардың ұсақ қалдықтары және қалдықтар

ТД
№

Қайта 
өңдеу 
шарттары
туралы 

Тауардың
атауы

Тауар 
санаты (
Қайта 
өңдеу 
өнімдері, 
ұ с а қ  

ЕАЭО 
СЭҚ ТН 

Мөлшері және өлшем 
бірлігі

Кедендік құны
Кедендік аумақта қайта өңдеу 
кедендік рәсім қолданысын 
аяқтау

Төленген төлемдер 
мен салықтар



р/
с
№

құжаттың
№

қалдықтар
ж ә н е  
қалдықтар
)

бойынша
коды

Нақты Шығу 
нормасы
бойынша

Нақты Келісімшарт
бойынша

Кедендік
рәсімнің
коды

ҚҚС Кедендік
баж

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

      Басшының қолы ______________ М/О
      Күні ___________
      Аббревиатураларды ашып жазу:
      ТД – тауарларға арналған декларация;
      ҚҚС – қосылған құн салығы;
      ЕАЭО СЭҚ ТН – Еуразиялық экономикалық одақтың сыртқы экономикалық 
қызметінің тауар номенклатурасы.
      Кедендік аумақта қайта өңдеу кедендік рәсіміне орналастырылған тауарлар 
бойынша есептілік 1 нысаның толтыру туралы түсініктеме
      Есептіліктің 1-бөлімі.
      № 1-бағанда рет бойынша нөмір толтырылады.
      № 2-бағанда Еуразиялық экономикалық одақтың кедендік аумағына тауарлар бұрын
әкелініп және кедендік аумақта қайта өңдеу кедендік рәсімімен орналастырылған 
тауарларға арналған декларацияның нөмірі көрсетіледі.
      № 3-бағанда Қазақстан Республикасы мемлекеттік уәкілетті органмен берілген 
қайта өңдеу шарттары туралы құжаттың нөмірі көрсетіледі.
      № 4-бағанда кедендік аумақта қайта өңдеу кедендік рәсімімен орналастырылған 
тауарлардың, және де бөліктегіш белгі арқылы "/" ЕАЭО тауарларының, егер сондай 
тауарлар қайта өңдеу өнімінің құрамына кірген жағдайда, толық атауы көрсетіледі.
      № 5-бағанда кедендік аумақта қайта өңдеу кедендік рәсімімен орналастырылған 
тауарлардың, және де бөліктегіш белгі арқылы "/" ЕАЭО тауарларының, егер сондай 
тауарлар өңдеу өнімінің құрамына кірген жағдайда, он таңба деңгейінде ЕАЭО СЭҚ 
ТН бойынша коды көрсетіледі.
      № 6-бағанда кедендік аумақта қайта өңдеу кедендік рәсімімен бұрын 
орналастырылған тауарлардың, және де бөліктегіш белгі арқылы "/" ЕАЭО 
тауарларының, егер сондай тауарлар өңдеу өнімінің құрамына кірген жағдайда, нақты 
мөлшері және өлшем бірлігі көрсетіледі.
      № 7-бағанда келісімшарт бойынша мәлімделген тауарлардың мөлшері және өлшем 
бірлігі көрсетіледі.
      № 8-бағанда келісімшарт бойынша мәлімделген тауарлардың кедендік құны 
көрсетіледі.
      № 9-бағанда тауарларға арналған декларацияда мәлімделген тауарлардың кедендік 
құны көрсетіледі.
      № 10-бағанда кедендік аумақта қайта өңдеу кедендік рәсімінің қолданысын аяқтау 
кезіндегі қедендік рәсімнің коды көрсетіледі.



      № 11-бағанда кедендік аумақта қайта өңдеу кедендік рәсімінің қолданысын аяқтау 
кезіндегі төленген қосылған құн салығының соммасы көрсетіледі.
      № 12-бағанда кедендік аумақта қайта өңдеу кедендік рәсімінің қолданысын аяқтау 
кезіндегі төленген кедендік баждың соммасы көрсетіледі.
      № 13-бағанда кедендік аумақта қайта өңдеу кедендік рәсімінің қолданысын аяқтау 
кезіндегі төленген акциздің соммасы көрсетіледі.
      Есептіліктің 2-бөлімі.
      № 1-бағанда рет бойынша нөмір толтырылады.
      № 2-бағанда шетелдік тауарларға қолданған тауарларға арналған декларацияның 
нөмірі көрсетіледі.
      № 3-бағанда Қазақстан Республикасы мемлекеттік уәкілетті органмен берілген 
қайта өңдеу шарттары туралы құжаттың нөмірі көрсетіледі.
      № 4-бағанда тауарлардың толық атауы көрсетіледі.
      № 5-бағанда қайта өңдеу өнімдеріге, ұсақ қалдықтарға және қалдықтарға бөлінген 
тауар санаты қөрсетіледі.
      № 6-бағанда қайта өңдеу өнімдердің, ұсақ қалдықтардың және қалдықтардың он 
таңба деңгейінде ЕАЭО СЭҚ ТН бойынша коды көрсетіледі.
      № 7-бағанда қайта өңдеу өнімдердің, ұсақ қалдықтардың және қалдықтардың 
мөлшері және өлшем бірлігі көрсетіледі.
      № 8-бағанда қайта өңдеу өнімнің шығу нормасы көрсетіледі (мөлшер, пайыз не/
немесе өзге түрде).
      № 9-бағанда қайта өңдеу өнімдердің, ұсақ қалдықтардың және қалдықтардың нақты
кедендік құны көрсетіледі. Баға болмаған кезде баған толтырылмайды.
      № 10-бағанда қайта өңдеу өнімдердің, ұсақ қалдықтардың және қалдықтардың 
келісімшарттпен белгіленген кедендік құны көрсетіледі. Сондай мәліметтер болмаған 
кезде баған толтырылмайды.
      № 11-бағанда қайта өңдеу өнімдерге, ұсақ қалдықтарға және қалдықтарға қатысты 
кедендік аумақта қайта өңдеу кедендік рәсімінің қолданысын аяқтау кезіндегі қедендік 
рәсімнің коды көрсетіледі.
      № 12-бағанда қайта өңдеу өнімдерге, ұсақ қалдықтарға және қалдықтарға қатысты 
кедендік аумақта қайта өңдеу кедендік рәсімінің қолданысын аяқтау кезіндегі төленген 
қосылған құн салығының соммасы көрсетіледі.
      № 13-бағанда қайта өңдеу өнімдерге, ұсақ қалдықтарға және қалдықтарға қатысты 
кедендік аумақта қайта өңдеу кедендік рәсімінің қолданысын аяқтау кезіндегі төленген 
кедендік баждың соммасы көрсетіледі.
      № 14-бағанда қайта өңдеу өнімдерге, ұсақ қалдықтарға және қалдықтарға қатысты 
кедендік аумақта қайта өңдеу кедендік рәсімінің қолданысын аяқтау кезіндегі төленген 
акциздің соммасы көрсетіледі.

Қазақстан Республикасы



 
Қаржы министрінің

2018 жылғы 13 ақпандағы
№ 173 бұйрығына

2-қосымша
нысан

Кедендік аумақтан тыс қайта өңдеу кедендік рәсімін қолдану туралы 
ЕСЕПТІЛІК

      Индекс: ТП ПВТТ2
      Кезеңділігі: қайта өңдеу мерзімі аяқталған күннен бастап
      Ұсынылады: кедендік аумақтан тыс қайта өңдеу кедендік рәсіміне тауарларды 
мемлекеттік кірістер органдарымен қолданылатын электрондық жүйеде электрондық 
түрде немесе қағаз түріндегі орналастырған тұлғамен
      Қайда ұсынылады: аумақтық мемлекеттік кірістер органдарына
      Ұсыну мерзімі: қайта өңдеу мерзімі аяқталған күннен бастап 30 (отыз) күнтізбелік 
күн ішінде
Қайта өңдеу үшін әкетілген тауарлар

р/
с
№

ТД 
№

Қайта 
өңдеу 
шарттары
туралы 
құжаттың
№

Тауардың
атауы

Тауардың 
мәртебесі

ЕАЭО СЭҚ ТН бойынша коды

Мөлшері және өлшем 
бірлігі

Әкетілген тауарлардың
кедендік құны

Нақты
Келісімшарт
бойынша Нақты

Келісімшарт 
бойынша

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Қайта өңдеу өнімдері, тауарлардың ұсақ қалдықтары және қалдықтар

р/с
№

ТД
№

Қайта 
өңдеу 
шарттары
туралы 
құжаттың
№

Тауардың
атауы

Тауар 
санаты (
Қайта 
өңдеу 
өнімдері, 
ұ с а қ  
қалдықтар
ж ә н е  
қалдықтар
)

ЕАЭО 
СЭҚ ТН 
бойынша
коды

Мөлшері және 
өлшем бірлігі

Кедендік құны

Кедендік 
рәсімнің 
коды

Төленген төлемдер мен
салықтар

Нақты
Шығу 
нормасы
бойынша

Нақты
Келісімшарт
бойынша

ҚҚС
Кедендік
баж

Акциз

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

      Басшының қолы ______________ М/О
      Күні ___________
      Аббревиатураларды ашып жазу:
      ДТ – тауарларға арналған декларация;
      ҚҚС – қосылған құн салығы;
      ЕАЭО СЭҚ ТН – Еуразиялық экономикалық одақтың сыртқы экономикалық 
қызметінің тауар номенклатурасы.



      Кедендік аумақтан тыс қайта өңдеу кедендік рәсіміне орналастырылған тауарлар 
бойынша есептілік 2 нысаның толтыру туралы түсініктеме
      Есептіліктің 1-бөлімі.
      № 1-бағанда рет бойынша нөмір толтырылады.
      № 2-бағанда Еуразиялық экономикалық одақтың кедендік аумағынан тауарлар 
бұрын әкетіліп және кедендік аумақтан тыс қайта өңдеу кедендік рәсімімен 
орналастырылған тауарларға арналған декларацияның нөмірі көрсетіледі.
      № 3-бағанда Қазақстан Республикасы мемлекеттік уәкілетті органмен берілген 
қайта өңдеу шарттары туралы құжаттың нөмірі көрсетіледі.
      № 4-бағанда кедендік аумақтан тыс қайта өңдеу кедендік рәсімімен 
орналастырылған тауарлардың толық атауы көрсетіледі.
      № 5-бағанда тауарлардың мәртебесі көрстіледі.
      № 6-бағанда кедендік аумақтан тыс қайта өңдеу кедендік рәсімімен 
орналастырылған тауарлардың он таңба деңгейінде ЕАЭО СЭҚ ТН бойынша коды 
көрсетіледі.
      № 7-бағанда ЕАЭО кедендік аумағынан әкетілген тауарлардың нақты мөлшері және
өлшем бірлігі көрсетіледі.
      № 8-бағанда келісімшарт бойынша мәлімделген тауарлардың мөлшері және өлшем 
бірлігі көрсетіледі.
      № 9-бағанда келісімшарт бойынша мәлімделген тауарлардың кедендік құны 
көрсетіледі.
      № 10-бағанда ЕАЭО кедендік аумағынан нақты әкетілген тауарлардың кедендік 
құны көрсетіледі.
      Есептіліктің 2-бөлімі.
      № 1-бағанда рет бойынша нөмір толтырылады.
      № 2-бағанда кедендік аумақтан тыс қайта өңдеу кедендік рәсімін аяқтайтын 
тауарларға арналған декларацияның нөмірі көрсетіледі.
      № 3-бағанда Қазақстан Республикасы мемлекеттік уәкілетті органмен берілген 
қайта өңдеу шарттары туралы құжаттың нөмірі көрсетіледі.
      № 4-бағанда тауарлардың толық атауы көрсетіледі.
      № 5-бағанда қайта өңдеу өнімдеріге, ұсақ қалдықтарға және қалдықтарға бөлінген 
тауар санаты қөрсетіледі.
      № 6-бағанда қайта өңдеу өнімдердің, ұсақ қалдықтардың және қалдықтардың он 
таңба деңгейінде ЕАЭО СЭҚ ТН бойынша коды көрсетіледі.
      № 7-бағанда қайта өңдеу өнімдердің, ұсақ қалдықтардың және қалдықтардың 
мөлшері және өлшем бірлігі көрсетіледі.
      № 8-бағанда қайта өңдеу өнімнің шығу нормасы көрсетіледі (мөлшер, пайыз не/
немесе өзге түрде).



      № 9-бағанда қайта өңдеу өнімдердің, ұсақ қалдықтардың және қалдықтардың нақты
кедендік құны көрсетіледі. Баға болмаған кезде баған толтырылмайды.
      № 10-бағанда қайта өңдеу өнімдердің, ұсақ қалдықтардың және қалдықтардың 
келісімшартпен белгіленген кедендік құны көрсетіледі. Сондай мәліметтер болмаған 
кезде баған толтырылмайды.
      № 11-бағанда қайта өңдеу өнімдерге, ұсақ қалдықтарға және қалдықтарға қатысты 
кедендік аумақтан тыс қайта өңдеу кедендік рәсімінің қолданысын аяқтау кезіндегі 
қедендік рәсімнің коды көрсетіледі.
      № 12-бағанда қайта өңдеу өнімдерге, ұсақ қалдықтарға және қалдықтарға қатысты 
кедендік аумақтан тыс қайта өңдеу кедендік рәсімінің қолданысын аяқтау кезіндегі 
төленген қосылған құн салығының соммасы көрсетіледі.
      № 13-бағанда қайта өңдеу өнімдерге, ұсақ қалдықтарға және қалдықтарға қатысты 
кедендік аумақтан тыс қайта өңдеу кедендік рәсімінің қолданысын аяқтау кезіндегі 
төленген кедендік баждың соммасы көрсетіледі.
      № 14-бағанда қайта өңдеу өнімдерге, ұсақ қалдықтарға және қалдықтарға қатысты 
кедендік аумақтан тыс қайта өңдеу кедендік рәсімінің қолданысын аяқтау кезіндегі 
төленген акциздің соммасы көрсетіледі.

 

Қазақстан Республикасы
Қаржы министрінің

2018 жылғы 13 ақпандағы
№ 173 бұйрығына

3-қосымша
нысан

Ішкі тұтыну үшін қайта өңдеу кедендік рәсімін қолдану туралы ЕСЕПТІЛІК

      Индекс: ТП ПДВП3
      Кезеңділігі: қайта өңдеу мерзімі аяқталған күннен бастап
      Ұсынылады: ішкі тұтыну үшін қайта өңдеу кедендік рәсіміне тауарларды 
мемлекеттік кірістер органдарымен қолданылатын электрондық жүйеде электрондық 
түрде немесе қағаз түріндегі орналастырған тұлғамен
      Қайда ұсынылады: аумақтық мемлекеттік кірістер органдарына
      Ұсыну мерзімі: қайта өңдеу мерзімі аяқталған күннен бастап 30 (отыз) күнтізбелік 
күн ішінде
Қайта өңдеу үшін әкелінген тауарлар

р/с
№ ТД №

Қайта өңдеу 
шарттары 
туралы 
құжаттың №

Тауардың
атауы

Тауардың 
мәртебесі ЕАЭО СЭҚ ТН бойынша коды

Мөлшері және өлшем 
бірлігі

Кедендік құны

Нақты Келісімшарт 
бойынша

Келісімшарт 
бойынша

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Қайта өңдеу өнімдері, тауарлардың ұсақ қалдықтары және қалдықтар



р/
с
№

ТД 
№

Қайта 
өңдеу 
шарттары
туралы 
құжаттың
№

Тауардың
атауы

Тауар санаты (
Қайта өңдеу 
өнімдері, ұсақ 
қалдықтар 
ж ә н е  
қалдықтар)

ЕАЭО 
СЭҚ ТН 
бойынша
коды

Мөлшері және 
өлшем бірлігі

Кедендік құны
Кедендік 
рәсімнің коды

Төленген төлемдер мен салықтар

Нақты
Шығу 
нормасы
бойынша

Нақты Келісімшарт 
бойынша

ҚҚС

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

      Басшының қолы ______________ М/О
      Күні ___________
      Аббревиатураларды ашып жазу:
      ДТ – тауарларға арналған декларация;
      ҚҚС – қосылған құн салығы;
      ЕАЭО СЭҚ ТН – Еуразиялық экономикалық одақтың сыртқы экономикалық 
қызметінің тауар номенклатурасы.

Ішкі тұтыну үшін қайта өңдеу кедендік рәсіміне орналастырылған тауарлар 
бойынша есептілік 3 нысаның толтыру туралы түсініктеме

      Есептіліктің 1-бөлімі.
      № 1-бағанда рет бойынша нөмір толтырылады.
      № 2-бағанда ішкі тұтыну үшін қайта өңдеу кедендік рәсімімен орналастырылған 
тауарларға арналған декларацияның нөмірі көрсетіледі.
      № 3-бағанда Қазақстан Республикасы мемлекеттік уәкілетті органмен берілген 
қайта өңдеу шарттары туралы құжаттың нөмірі көрсетіледі.
      № 4-бағанда ішкі тұтыну үшін қайта өңдеу кедендік рәсімімен орналастырылған 
тауарлардың толық атауы көрсетіледі.
      № 5-бағанда тауарлардың мәртебесі көрстіледі.
      № 6-бағанда ішкі тұтыну үшін қайта өңдеу кедендік рәсімімен орналастырылған 
тауарлардың он таңба деңгейінде ЕАЭО СЭҚ ТН бойынша коды көрсетіледі.
      № 7-бағанда тауарлардың нақты мөлшері және өлшем бірлігі көрсетіледі.
      № 8-бағанда келісімшарт бойынша мәлімделген тауарлардың мөлшері және өлшем 
бірлігі көрсетіледі.
      № 9-бағанда келісімшарт бойынша мәлімделген тауарлардың кедендік құны 
көрсетіледі.
      № 10-бағанда ЕАЭО кедендік аумағына нақты әкелінген тауарлардың кедендік 
құны көрсетіледі.
      Есептіліктің 2-бөлімі.
      № 1-бағанда рет бойынша нөмір толтырылады.
      № 2-бағанда ішкі тұтыну үшін қайта өңдеу кедендік рәсімін аяқтайтын тауарларға 
арналған декларацияның нөмірі көрсетіледі.



      № 3-бағанда Қазақстан Республикасы мемлекеттік уәкілетті органмен берілген 
қайта өңдеу шарттары туралы құжаттың нөмірі көрсетіледі.
      № 4-бағанда тауарлардың толық атауы көрсетіледі.
      № 5-бағанда қайта өңдеу өнімдеріге, ұсақ қалдықтарға және қалдықтарға бөлінген 
тауар санаты қөрсетіледі.
      № 6-бағанда қайта өңдеу өнімдердің, ұсақ қалдықтардың және қалдықтардың он 
таңба деңгейінде ЕАЭО СЭҚ ТН бойынша коды көрсетіледі.
      № 7-бағанда қайта өңдеу өнімдердің, ұсақ қалдықтардың және қалдықтардың 
мөлшері және өлшем бірлігі көрсетіледі.
      № 8-бағанда қайта өңдеу өнімнің шығу нормасы көрсетіледі (мөлшер, пайыз не/
немесе өзге түрде).
      № 9-бағанда қайта өңдеу өнімдердің, ұсақ қалдықтардың және қалдықтардың нақты
кедендік құны көрсетіледі. Баға болмаған кезде баған толтырылмайды.
      № 10-бағанда қайта өңдеу өнімдердің, ұсақ қалдықтардың және қалдықтардың 
келісімшарттпен белгіленген кедендік құны көрсетіледі. Сондай мәліметтер болмаған 
кезде баған толтырылмайды.
      № 11-бағанда қайта өңдеу өнімдерге, ұсақ қалдықтарға және қалдықтарға қатысты 
ішкі тұтыну үшін қайта өңдеу кедендік рәсімінің қолданысын аяқтау кезіндегі қедендік 
рәсімнің коды көрсетіледі.
      № 12-бағанда қайта өңдеу өнімдерге, ұсақ қалдықтарға және қалдықтарға қатысты 
ішкі тұтыну үшін қайта өңдеу кедендік рәсімінің қолданысын аяқтау кезіндегі төленген
қосылған құн салығының соммасы көрсетіледі.
      № 13-бағанда қайта өңдеу өнімдерге, ұсақ қалдықтарға және қалдықтарға қатысты 
ішкі тұтыну үшін қайта өңдеу кедендік рәсімінің қолданысын аяқтау кезіндегі төленген
кедендік баждың соммасы көрсетіледі.
      № 14-бағанда қайта өңдеу өнімдерге, ұсақ қалдықтарға және қалдықтарға қатысты 
ішкі тұтыну үшін қайта өңдеу кедендік рәсімінің қолданысын аяқтау кезіндегі төленген
акциздің соммасы көрсетіледі.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


